[image: image1.jpg]

Совет депутатов городского округа Серпухов

Московской области
РЕШЕНИЕ

№№
	№168/19 от 22.02.2017

	О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на территории муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области» на 2017 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Серпухов от 27.12.2016  № 154/17

Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ                      «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», Положением «О приватизации муниципального имущества в городе Серпухове»,  утвержденным  решением Совета депутатов города Серпухова Московской области от 26.06.2002 № 234/34, Совет депутатов городского округа Серпухов Московской области
р е ш и л:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на территории муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области» на 2017 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Серпухов от 27.12.2016               № 154/17, следующие изменения.
1.1. приватизацию объектов, указанных в строках 12-13, осуществлять в соответствии с принятым Советом депутатов городского округа Серпухов положением о порядке участия муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области» в хозяйственных обществах;
1.2. Дополнить строками 12 – 13 в следующей редакции:

	12
	Муниципальное унитарное предприятие города Серпухова Московской области «Серпуховская теплосеть» (приватизации путем преобразования унитарного предприятия в публичное акционерное общество. Решение о приватизации принимается по согласованию с Советом депутатов городского округа Серпухов)
	Местонахождение и юридически адрес предприятия:

Московская область,

г. Серпухов, ул. Звездная, д. 4, 142214
	2017

	13
	Муниципальное унитарное предприятие города Серпухова Московской области «Серпуховская городская электрическая сеть» (приватизации путем преобразования унитарного предприятия в публичное акционерное общество. Решение о приватизации принимается по согласованию с Советом депутатов городского округа Серпухов)
	Местонахождение и юридически адрес предприятия:

Московская область,

г. Серпухов, ул. Подольская, д. 4, 142200
	2017

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Серпухов    Д.В. Жарикову для подписания и обнародования.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам и налогам (О.С. Ковшарь).

Председатель Совета депутатов                                                           И.Н. Ермаков

Глава городского округа Серпухов                                                      Д.В. Жариков
Подписано Главой городского округа Серпухов
28.02.2017